平成 27 年 11 月 17 日

各    位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 管理本部総務部

 （TEL 03-3639-2700）

株主優待制度および長期保有優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、株主優待制度および長期保有優待制度の導入を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1． 株主優待制度および長期保有優待制度の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より

多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的としております。

2． 株主優待制度の内容

（1） 対象となる株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された 300 株以上の株式を保有する株主様を対象と

いたします。

（2） 優待品

カタログギフト 2,000 円相当を贈呈いたします。

東日本大震災の復興支援として、カタログの商品には、東北地方の特産品を含める予定です。

（3） 贈呈時期

毎年 6 月下旬（予定）

（4） 開始時期

平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された 300 株以上の株式を保有する株主様を

対象に開始いたします。

3． 長期保有優待制度の内容

（1） 対象となる株主様

毎年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された 300 株以上の株式を保有する株主様のうち、

2 年以上継続して保有している株主様を対象といたします。

なお、「2 年以上継続して」の対象となる株主様は、毎年 3 月 31 日および 9 月 30 日現在の

株主名簿に、同一株主番号で、5 回以上連続して記録された株主様といたします。

（2） 優待品

キッズスマイル QUO カード 1,000 円分を贈呈いたします。

当カード 1 枚に付き 50 円が、東日本大震災被災地の子どもたちを笑顔にするための活動に

寄附されます。

（3） 贈呈時期

毎年 12 月上旬（予定）

（4） 開始時期

平成 28 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された 300 株以上の株式を保有する株主様の

うち、過去 2 年以上継続して保有している株主様を対象に開始いたします。

以 上

HAKAMADAJ
新規スタンプ

HAKAMADAJ
新規スタンプ